
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS         

2021 M. SAUSIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-5 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2021 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 
 

2021 m. birželio 15 d. Nr. AV-639 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu 

Nr. AV-269, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio            

5 d. įsakymu Nr. AV-5 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų vykdyti 

2021 metais viešųjų pirkimų planą pagal 1 priedą. 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

sausio 5 d. įsakymu Nr. AV-5 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2021 metais viešųjų pirkimų planą pagal 2 priedą.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


